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Franco Fun Festival 3 -4 -5 May 2024

Belcar Skylimit Sprint C

Race 2 - Final

Classement sur le nombre de tours

Result par Groupe

Pos Num Cla Voiture Total Time Laps Gap ler Gap Prec Vit Moy MeilleurT N.T. Vitesse |
Groupe 1
1 122 BSCC1 VW Golf IV 00:32:07.223 9 117.750 03:09.464 9 133.083
2 147 BSCC1 Honda Civic Type R 00:32:15.386 9 8.163 8.163 117.253 03:09.818 6 132.835
3 123 BSCC1 Peugeot 106 00:32:25.430 9 18.207 10.044 116.648  03:12.460 9 131.011
4 101 BSCC1 Peugeot 206 GTI  00:32:26.857 9 19.634 1.427 116.562  03:13.076 9 130.593
5 111 BSCC1 Toyota Yaris  00:32:27.311 9 20.088 0.454 116.535 03:13.097 9 130.579
6 139 BSCC1 VW Lupo GTI  00:32:50.184 9 42 .961 22.873 115.182  03:13.773 9 130.123
7 163 BSCC1 SUZUKI SWIFT 00:32:51.609 9 44 . 386 1.425 115.099  03:16.567 9 128.274
8 135 BSCC1 Suzuki Swift  00:32:54.985 9 47.762 3.376 114902 03:17.056 9 127.956
9 125 BSCC1 Peugeot 206 GTI  00:33:29.566 9 1'22.343 34.581 112,925 03:21.259 7 125.283
-- MEILLEUR TEMPS --
122 BSCC1 VW Golf IV 03:09.464 9 133.083
Groupe 2
1 202 BSCC2 Ford Fiesta 00:33:50.318 10 124.189 03:01.114 6 139.218
2 222 BSCC2 BMW E46 328 00:33:51.793 10 1.475 1.475 124.099  03:00.264 10 139.875
3 229 BSCC2 BMW E36 3251 00:33:52.331 10 2.013 0.538 124.066  03:01.191 10 139.159
4 209 BSCC2 BMW E90 00:31:04.294 9 1 Laps 1 Laps 121.724 03:02.539 9 138.132
5 206 BSCC2 Peugeot 206 RC 00:31:04.752 9 0.458 0.458 121.694  03:03.357 8 137.515
6 260 BSCC2 Skoda Octavia 00:31:10.261 9 5.967 5.509 121.336 03:03.803 9 137.182
7 232 BSCC2 Mazda MX5 00:31:11.654 9 7.360 1.393 121.245 03:01.877 9 138.634
8 235 BSCC2 SUZUKI SWIFT CUP EUROPE  00:31:19.381 9 15.087 7.727 120.747  03:05.899 8 135.635
-- MEILLEUR TEMPS --
222 BSCC2 BMW E46 328i 03:00.264 10  139.875
Groupe 3
1 344 BSCC3 BMW M140i 00:33:17.251 10 126.246 02:57.486 10 142.064
2 313 BSCC3 Renault Megane RS 00:33:18.849 10 1.598 1.598 126.145 02:56.608 8 142.770
3 397 BSCC3 BMW 325i 00:33:29.536 10 12.285 10.687 125.474  02:56.709 8 142.689
4 325 BSCC3 BMW E36 3251 00:33:33.192 10 15.941 3.656 125.246  02:55.618 8 143.575
5 370 BSCC3 BMW E90 00:30:57.568 9 1 Laps 1 Laps 122.165 03:03.103 6 137.706
6 390 BSCC3 BMW E90 00:30:58.931 9 1.363 1.363 122.075 03:01.968 9 138.565
7 312 BSCC3 Renault Cliocup 00:31:02.842 9 5.274 3.911 121.819 03:02.832 8 137.910
8 388 BSCC3 Nissan 3502 00:31:13.715 9 16.147 10.873 121.112  03:05.188 8 136.156
9 399 BSCC3 Honda civic Type-R EP3  00:32:00.999 9 1'03.431 47.284 118.131  03:06.326 6 135.324
'-- CONCURRENTS N'AYANT PAS PARCOURU 50% DU NB DE TOURS DU 1ER (5 T) --
10 314 BSCC3 Renault Clio Cup 00:09:12.802 2 7 Laps 7 Laps 91.224 05:14.461 2 80.183
-- MEILLEUR TEMPS --
325 BSCC3 BMW E36 325i 02:55.618 8 143.575
Groupe 4
1 415 BSCC4 BMW E36 ML3 00:32:11.575 10 130.538 02:52.545 9 146.132
2 444 BSCC4 Honda CRX 00:32:18.456 10 6.881 6.881 130.075 02:52.131 9 146.484
3 413 BSCC4 Renault Clio 3 Cup  00:32:26.614 10 15.039 8.158 129.530 02:53.445 6 145.374
4 436 BSCC4 BMW 120i by ML  00:32:30.761 10 19.186 4.147 129.254  02:54.292 8 144.668
5 499 BSCC4 Renault Clio3 Cup 00:32:55.176 10 43 .601 24.415 127.656  02:53.226 7 145.558
6 421 BSCC4 Mini Cooper S 00:33:34.524 10 1'22.949 39.348 125.163  02:57.824 10 141.794
7 418 BSCC4 TOYOTA Supra MK3  00:30:53.843 9 1 Laps 1laps 122.410 03:00.950 8 139.345
8 409 BSCC4 Opel Astra OPC  00:30:54.201 9 0.358 0.358 122.387 02:56.388 9 142.948
9 401 BSCC4 Renault Clio4 Cup 00:21:20.633 6 3 Laps 3laps 118.134 02:59.908 6 140.152



10 477 BSCC4 Honda Integra type R 00:21:23.774 6 3.141 3.141 117.845 02:58.035 6 141.626
-- MEILLEUR TEMPS --
444 BSCC4 Honda CRX 02:52.131 9 146.484
Groupe 5
1 512 BSCC5 Renault ClioCup 00:31:45.691 10 132.311 02:49.049 9 149.154
2 501 BSCC5 Renault ClioRS 00:31:47.832 10 2.141 2.141 132.163  02:48.136 9 149.964
3 534 BSCC5 BMW 330i VT2  00:32:10.798 10 25.107 22.966 130.591  02:50.244 9 148.107
4 522 BSCC5 Mini Cooper S Cup  00:32:11.202 10 25.511 0.404 130.563  02:50.290 10 148.067
5 555 BSCC5 BMW 135i 00:32:21.694 10 36.003 10.492  129.858 02:51.118 7 147.351
6 505 BSCC5 BMW z4M 00:33:13.034 10 1'27.343 51.340 126.513  02:56.920 7 142.519
7 543 BSCC5 BMW 130i 00:31:55.752 9 1 Laps 1laps 118.455 03:10.707 6 132.215
-- MEILLEUR TEMPS --
501 BSCC5 Renault Clio RS 02:48.136 9 149.964
Groupe 6
1 611 BSCC6 BMW E36 M3 00:30:51.815 10 136.160 02:43.298 6 154.407
2 625 BSCC6 BMW M4 GT4 00:30:54.818 10 3.003 3.003 135940 02:40.867 9 156.741
3 634 BSCC6 BMW M4 GT4 00:31:08.357 10 16.542 13.539  134.955 02:42.942 9 154.745
4 632 BSCC6 BMW M240i Davytec 00:31:09.399 10 17.584 1.042 134.880 02:42.985 9 154.704
5 666 BSCC6 BMW M2 Competition 00:31:09.649 10 17.834 0.250 134.862  02:42.683 10 154.991
6 600 BSCC6 BMW M3 E90 00:31:43.795 10 51.980 34.146 132443  02:48.218 5 149.891
-- MEILLEUR TEMPS --
625 BSCC6 BMW M4 GT4 02:40.867 9 156.741
-- NOT STARTED --
204 BSCC2 Ford Fi?sta Cup
298 BSCC2 Ford Fiesta
380 BSCC3 BMW E90
587 BSCC5 BMW 130i
Cars 325; 313 ; 444; 232 ;122 ; penalty 5 secondes
Car 397 ; 202 ; 222 ; 147 ; 229 penalty 15 secondes
Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin de la période de protestation et des appels. Spa-Francorchamps
La limite pour les protestations expire 30" au plus tard apres la publication des résultats - Heure @ ..................... Longueur du circuit = 7.004 km
Les résultats sont suspendus jusqu'a la fin des investigations
Heure Affichage :

Clerk of the course:VANHULLENBUSCH P.

Chronométreur : RIS TIMING
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